quinta-feira, 26 de dezembro de 2024  |  Ano XVI - Edição nº 02208 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Outros

ESTADO DA BAHIA

Município de Teodoro Sampaio

Secretaria Municipal da Cultura, Esporte, Lazer e Juventude

Conselho Municipal de PolíƟca Cultural

RESULTADO FINAL DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº
01/2024 SELEÇÃO ESPAÇO, AMBIENTES E INICIATIVAS ARTÍSTICO-
CULTURAIS PARA RECEBER SUBSÍDIO PARA MANUTENÇÃO COM

RECURSOS DA POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC DE FOMENTO À
CULTURA – PNAB (LEI Nº 14.399/2022)

PROPONENTE ESPAÇO CUTLRAL  COTISTA/TIPO PONTUAÇÃO
Maria Natividade dos Santos  Centro de Umbanda do

Caboclo Boiadeiro
PPP 80

Carlos José Gonzaga dos Santos Ilê Axé Oju Togun PPP 75
Cleudes Maria Cordeiro dos Santos  Terreiro de Umbanda Caboclo

Oxossi
N 74

Irismar Pinheiro de Santana Ilé Asé Odé Nibô Olorum N 69
Liliane Silva dos Santos  Ilê Axé Acidan Akaralesy N 65

Teodoro Sampaio-BA, 26 de dezembro de 2024.

Atenciosamente,

Comissão de Seleção da Lei Aldir Blanc Teodoro Sampaio-BA

Danilo Santos de Souza

Irany Santos França

Edna de Cerqueira Roseira

Maricêlia Praxedes Messias

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9AC1AFD680C0D756FE7CDDFEFE659195

		2024-12-26T16:50:34-0300